



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510103962  
Datum vystavení: 12.02.2020

**Objednatel:**  
DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod ODRA  
Siroťčí 1145/7, Vítkovice  
703 00 Ostrava

**Dodavatel:**  
CANIS SAFETY a.s.  
Poděbradská 260/59  
198 00 Praha 9 - Hloubětín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
Banka:

IČO: 26816121 DIČ: CZ26816121

**Vyřizuje/Kontakt:**                      **á Tel:**                      **! E-mail:**

**Dodací lhůta:** 28.02.2020 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

**Incoterms 2010:** EXW Ostrava

**Splatnost:** 30 dní od doručení dokladu

**Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!**

**Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!**

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena	
ČEPICE PÁNSKÁ SPORTOVNÍ 1820 001 800 00	Kus	41,65	10	416,50	
BUNDA VÝSTRAŽNÁ ŽLUTÁ L 1115 027 150 3XL LOGO	Kus	689,65	1	689,65	
VESTA REFLEXNÍ ŽLUTÁ L/XL 1114 001 150 XL	Kus	46,75	10	467,50	
BLŮZA MONTÉR.PÁNSKÁ ZIMNÍ ČERNO-ŽLUTÁ 54 1010 014 802 54 LOGO	Kus	808,65	1	808,65	
KALHOTY MONTÉR.PÁN.DO PASU ZIMNÍ ČŽ 54 1020 014 802 54	Kus	696,15	1	696,15	
KOŠTĚ PRŮM.+HŮL HLAVA PH 44DER PP 5161 035 000 00	Kus	63,75	10	637,50	
OBUV KOŽENÁ POLOBOTKA PRESTIGE 40 2122 002 800 40	Pár	694,79	2	1.389,58	

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
OBUV KOUPELNOVÁ 40 2250 005 808 40	Pár	73,78	1	73,78
OBUV KOUPELNOVÁ 39 2250 005 808 39	Pár	73,78	10	737,80
OBUV KOUPELNOVÁ 42 2250 005 808 42	Pár	73,78	15	1.106,70
OBUV KOŽENÁ POLOBOTKA ISLAND JAVA 42 2220 001 600 42	Pár	619,69	1	619,69
RUKAVICE POLOMÁČENÉ V NITRILU ABRAK 3410 001 109 09	Pár	21,25	50	1.062,50
RUKAVICE JEDNORÁZOVÉ IGELIT 100KS 3510 001 400 10	Balí	114,75	6	688,50
RUKAVICE JEDNORÁZOVÉ IGELIT 100KS 3510 001 400 09	Balí	114,75	6	688,50
ZÁSTĚRA PVC PROTIKYSELINOVÁ DLOUHÁ 1140 023 500 00	Kus	208,25	1	208,25
RUKAVICE KYSELINOVZDORNÉ BAVLNA+PVC 3660 001 150 10	Pár	41,65	1	41,65
POLOMASKA FILTRAČNÍ P2 S VENTILKEM 4510 004 000 00	Kus	67,15	50	3.357,50
FILTR 3M 6059 4520 013 000 00	Kus	158,95	20	3.179,00
RUKAVICE LATEX+VELUR 7 3520 001 150 07	Pár	9,35	2	18,70
RUKAVICE JEDNORÁZOVÉ IGELIT 100KS 3520 002 100 S	Balí	80,75	5	403,75

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
<b>OBLEK NEPROMOKAVÝ 2XL</b> 1170 002 500 2XL	Kus	534,65	4	2.138,60
<b>OBLEK NEPROMOKAVÝ 3XL</b> 1170 002 500 3XL	Kus	534,65	2	1.069,30
<b>RUKAVICE LATEX+VELUR 8</b> 3520 001 150 08	Pár	9,35	5	46,75
<b>RUKAVICE LATEX+VELUR 9</b> 3520 001 150 09	Pár	9,35	5	46,75
<b>SVÍTILNA LED ČELOVÁ 3W 3XAAA</b> 6121 019 000 00	Kus	415,65	4	1.662,60
<b>POLOMASKA 3M 7502</b> 4520 003 000 00	Kus	777,75	1	777,75
<b>KABÁT ZIMNÍ PÁNSKÝ 64-66</b> 1210 011 518 66	Kus	517,65	1	517,65
<b>VĚDRO PLASTOVÉ 12L</b> 5161 017 000 00	Kus	60,35	5	301,75
<b>OBUV KOTNÍK.KOŽENÁ ROCK DIORIT O2 42</b> 2114 018 800 42	Pár	704,65	10	7.046,50
<b>OBUV KOTNÍK.KOŽENÁ ROCK DIORIT O2 43</b> 2114 018 800 43	Pár	704,65	10	7.046,50
<b>OBUV KOTNÍK.KOŽENÁ ROCK DIORIT O2 45</b> 2114 018 800 45	Pár	704,65	10	7.046,50
<b>BLÚZA MONTÉR.PÁNSKÁ ČERNO-ŽLUTÁ 50</b> 1010 001 802 50 LOGO	Kus	643,75	5	3.218,75
<b>KALHOTY MONTÉR.PÁN.DO PASU ČŽ 50</b> 1020 001 802 50	Kus	526,15	5	2.630,75
<b>TRIČKO KRÁTKÝ RUKÁV+LÍMEČEK 1XL</b> 1630 001 800 XL černé	Kus	118,15	15	1.772,25
<b>TRIČKO KRÁTKÝ RUKÁV+LÍMEČEK L</b> 1630 001 800 L černé	Kus	118,15	10	1.181,50

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
<b>TRIČKO KRÁTKÝ RUKÁV+LÍMEČEK 2XL</b> 1630 001 800 XXL černé	Kus	118,15	10	1.181,50
<b>RUKAVICE PRYŽOVÉ 9/L</b> 3660 008 300 09	Pár	22,53	50	1.126,50

Celková hodnota bez DPH CZK

56.103,75

**Razítko a podpis dodavatele:**

**Razítko a podpis objednatele:**  
Ing. Pavel Kaša, MBA